◆運行ルートの変更

◆

◆ 工事について

◆バス停の利用方法(バス停移動)について

◆連絡先・お問合せ先 すみだ百景　すみまるくん・すみりんちゃん
南部ルート（両国・錦糸町ルート）

上記バス停につきまして工事期間中、乗降車が終日御利用できなくなります
なお、仮のバス停を設けておりますので、御利用の方は

を御利用して頂きます様、お願い申し上げます

区 内 循 環 バ ス 利 用 の 皆 様 へ

（施工業者）
株式会社　大盛工業　　現場代理人（佐藤）
　電話番号　０３－６６５８－４９２７

：工事について

⑥ 法恩寺入口　バス停

⑥ 法恩寺入口　仮バス停
(錦糸町方面へ向かい約100m先)

京成バス株式会社
　電話番号　０３－３６９１－０９３５

墨田区産業観光部　観光課
　電話番号　０３－５６０８－６５００

運行情報 ：

（発注者）
東京都下水道局　東部第一下水道事務所
　電話番号　０３－３６４５－９６４１

下水道工事に伴うバス停の移動・運行ルートの変更

平素より、下水道工事にご理解・ご協力を頂き、誠にありがとうございます。
只今、墨田区横川二、三丁目、太平二、三丁目付近において、古い下水道管

を新しい管へ取替え、または古い下水道管を補強をする再構築工事を実施して
おります。

この度、工事に伴いまして
バス停の移動

及び、運行ルートの変更

(迂回運行期間の変更)

を行いますのでお知らせ致します

工事件名 : 墨田区横川三丁目、太平三丁目付近再構築工事
工事場所 : 墨田区横川二、三丁目、太平二、三丁目
全体工期 : 平成２７年 ２月６日～平成２９年３月２２日 (契約工期)

迂回運行期間：平成２８年９月１４日～平成２８年１２月２４日（当初）
～平成２９年 ２月２８日（変更）

作業時間 :＜昼間作業＞ ９：００～１８：００

バス停移動
迂回運行

春日通り

6

工事区間